MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CAPES / UAB

EDITAL PROEN Nº 12/2019

EDITAL PROEN Nº 12/2019

SELEÇÃO DE COORDENADOR DE TUTORIA

RESULTADO PRELIMINAR

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE – IFSul, por meio de sua Pró-reitoria de Ensino – PROEN, torna público o
RESULTADO PRELIMINAR do processo de provimento de vagas e cadastro de reserva para
a função de COORDENADOR DE TUTORIA, a fim de atuar nos cursos ofertados no âmbito
do Sistema Universidade Aberta do Brasil – UAB, na modalidade a distância, conforme segue:

Candidata
Pontuação Resultado

Preliminar Memorial Entrevista Currículo Final

Cinara Ourique do Nascimento 20,00 40,00 38,00 98,00 Aprovada

Rosana Duarte Brod 18,33 40,00 26,00 84,33 Excedente

Silvana de Matos Bandeira 17,50 27,33 29,00 73,83 Excedente

Camila Rodrigues de La Rocha 20,00 28,67 11,00 59,67 Excedente

Pelotas, 16 de julho de 2019.

Ricardo Rios Villas Boas
Coordenador Geral da UAB

Rodrigo Nascimento da Silva
Pró-reitor de Ensino

Assinado no Original